CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S. P.

PORTARIA Nº 242 DE 04 DE JULHO DE 2020

Designa Comissão Permanente de Avaliação e
Eliminação de Documentos

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve:

Art. 1º Designar os servidores MARILLIA CUNHA CAMARA QUIXABA
DA SILVA, JORGE SANTIAGO CARVALHO SEQUEIRA, JULYA OLIVEIRA
BERNABEL, LETICIA OLIVEIRA MATOS e ROBERTA ELLEN DA ROCHA SILVA
MEIRA para, sob presidência da primeira, compor a Comissão Permanente de
Avaliação e Eliminação de Documentos conforme determina a Resolução 07/2022.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 04 de julho de 2022, 67º da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS
(ZÉ CARLOS NOVA ERA)

Presidente

Registrada na Secretaria Geral Legislativa,
afixada no quadro de editais da Câmara Municipal
de Mauá e publicada no Diário Oficial do
Município.

DAVID ALVES RAMALHO DE MELO
SECRETÁRIO GERAL LEGISLATIVO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8N62DN2R5YX87C44
		2022-07-04T11:19:48-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-07-04T15:05:20-0300